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7.8 FORMATI I PËRMBLEDHUR DHE I ZGJERUAR I 

REGJISTRIMIT 

Të gjitha fushat në regjistrim mund t'i hapni dhe t'i mbyllni njëherësh. 

 

1. Përzgjidhni metodën Pamja / Format i zgjeruar. 

Në redaktues hapen të gjitha fushat, ndërsa janë të dukshme edhe 

nënfushat.  

2. Përzgjidhni metodën Pamja / Format i përmbledhur. 

Në redaktues mbyllen të gjitha fushat, ndërsa nënfushat nuk janë të 

dukshme. 

 

Shënim: 

Metodat Pamja / Format i zgjeruar dhe Pamja / Format i përmbledhur nuk 

janë aktive, nëse në menunë Parametrat keni klikuar "Zgjero vetëm fushën e 

përzgjedhur". 

 

Çdo fushë mund të hapet edhe duke shtypur në tastet <Alt> + <E>, ndërsa 

mbyllet duke shtypur tastet <Alt> + <C>.  

 

Procedura  

  

Mundësitë...  
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